
KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

Jako výrobci vlastních systémů otočných a výsuvných zařízení sedadel s dlouholetou praxí (od roku 1998) 
stále zdokonalujeme a prověřujeme tyto systémy podle nejnovějších předpisů a norem, tak aby byla co možná 
nejbezpečnější. 
Vzhledem k množství montáží neoriginálních zařízení všemožnými rádoby úpravci bez jakýchkoliv Osvědčení 
a oprávnění k těmto úpravám, jsme si nechali naše zařízení opět odzkoušet mechanickou destrukční zkouškou, 
tentokrát podle norem EHK č 14,17 a 21 z hlediska pevnosti kotevních úchytů mezi upínací deskou a karoserií 
vozidla a mezi upínací deskou a sedadlem, včetně pevnosti otočného systému upínací desky. 

Je jenom na potenciálním zákazníkovi, zdá dá přednost před nízkou cenou, nebo vlastní bezpečností, při 
výběru úpravce a dodavatele zařízení. 
Úřad bohužel ze své pozice většinou preferuje pouze nabídku nejnižší ceny, bez ohledu na kvalitu a odbornou 
způsobilost dodavatele. 
Zákon mu tento postup ukládá, to je pravda, ale on v případě dopravní nehody na neodborně upravovaném sedadle 
sedět nebude! 

OTOČNÉ A VÝSUVNÉ ZAŘÍZENÍ SEDADLA 
- DESTRUKČNÍ ZKOUŠKA

Otočná a výsuvná zařízení sedadel firmy Jan Píbal – JP SERVIS 
spolujezdce (popřípadě řidiče) - typ OSS, OVSS (popřípadě - typ OSŘ, OVSŘ)

Test 1 - neodborná montáž
Takto může dopadnout upravené sedadlo v případě 
neodborné montáže otočného zařízení!

Test 1 - neodborná montáž

Test 2 - odborná montáž za použití originálního zařízení!
Takto dopadne upravené sedadlo v případě 
odborné montáže a za použití originálního zařízení! 

Test 2 - odborná montáž za použití originálního zařízení!

začátek testu začátek testu  

konec testu konec testu


	Stránka 1

